
 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
FEDERACE MOTOCYKLOVÉHO SPORTU 
 

Opletalova 29, 110 00 Praha 1 

 

 

 

IČO 00550 264 DIČ CZ00550264 
 

INFORMACE  
K PODNIKŮM M ČR NA LEDOVÉ PLOCHÉ DRÁZE 

 

 
Vážení sportovní přátelé, 
 
musím Vás informovat o situaci před víkendovým programem letošních MČR na ledové 
ploché dráze. Prosím věnujte této informaci pozornost. 
 
1. Pořadatelům v Holicích zalila připravenou dráhu voda a v některých místech tak není 
bezpečná tloušťka ledu. Počasí se pohybuje těsně nad bodem mrazu a není ani podle 
předpovědi šance na změnu současného stavu. Závod, který se měl konat dne 17. 2. 2013 
je odvolán a pokud to počasí umožní, uskuteční se příští týden v neděli. 
 
2. Pořadatelé v Hamru na Jezeře mají dráhu připravenou, připravena je také tréninková 
dráha a současná teplota se pohybuje pod bodem mrazu. To znamená, že závod 16. 2. 
2013 se uskuteční. Jsou schválena ZU, závod je pojištěn. Ve startovní listině však dochází 
ke změně. Omluvili se oba polští jezdci a tak na jejich místa byli přijati rakouští jezdci Josef 
Kreuzberger a Thomas Rathgeb (viz. přiložená startovní listina). 
 
Děkuji za pochopení a těším se s Vámi na shledání   
 
Petr Moravec 
15.02.2013 


